
Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 1 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291811-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Instrumenty muzyczne
2017/S 142-291811

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego
pl. Wolności1
Wrocław
50-071
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kowalska
Tel.:  +48 717159839
E-mail: przetargi@nfm.wroclaw.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nfm.wroclaw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.nfm.wroclaw.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego
pl. Wolności 1
Wrocław
50-071
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kowalska
Tel.:  +48 717159839
E-mail: przetargi@nfm.wroclaw.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nfm.wroclaw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: kultura

mailto:przetargi@nfm.wroclaw.pl
http://bip.nfm.wroclaw.pl/
http://bip.nfm.wroclaw.pl/
mailto:przetargi@nfm.wroclaw.pl
http://bip.nfm.wroclaw.pl/


Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 2 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda
Lutosławskiego.
Numer referencyjny: ZP/PN/32/2017/NFM

II.1.2) Główny kod CPV
37310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda
Lutosławskiego.
2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 5 części.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następujących, fabrycznie nowych instrumentów:
1) Część 1 – Flet altowy (G) Muramatsu (1 sztuka) lub równoważny instrument;
2) Część 2 – Flet piccolo Burkart Elite (1 sztuka) lub równoważny instrument;
3) Część 3 – Celesta model STUDIO o skali 5 ½ oktawy (C-f5) (1 sztuka) lub równoważny instrument;
4) Część 4 – Obój Ludwik Frank – Berlin, model 11B (1 sztuka) lub równoważny instrument;
5) Część 5 – Harfa Lyon&Healy, Style 23 Concert Grand (1 sztuka) lub równoważny instrument.
4. Szczegółowy opis zamówienia przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Flet altowy (G) Muramatsu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37314320

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, pl. Wolności 1, 50-071 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Flet altowy (G) Muramatsu (1 sztuka) lub równoważny instrument. Szczegółowy opis warunków równoważności
przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 3 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Flet piccolo Burkart Elite
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37314320

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, pl. Wolności 1, 50-071 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Flet piccolo Burkart Elite (1 sztuka) lub równoważny instrument. Szczegółowy opis warunków równoważności
przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 4 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Celesta model STUDIO o skali 5 i pół oktawy (C-f5)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37311400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, pl. Wolności 1, 50-071 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Celesta model STUDIO o skali 5 i pół oktawy (C- f5) (1 sztuka) lub równoważny instrument. Szczegółowy opis
warunków równoważności przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obój Ludwik Frank – Berlin, model 11B
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37314200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 5 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, pl. Wolności 1, 50-071 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Obój Ludwik Frank – Berlin, model 11B (1 sztuka) lub równoważny instrument. Szczegółowy opis warunków
równoważności przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Harfa Lyon&Healy, Style 23 Concert Grand
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37313500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, pl. Wolności 1, 50-071 Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Harfa Lyon&Healy, Style 23 Concert Grand (1 sztuka) lub równoważny instrument. Szczegółowy opis warunków
równoważności przedstawiony jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 6 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego udział mogą brać wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodów określonych w art. 24 ust. 1 Pzp.
2. Zamawiający wykluczy wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Z postępowania o
udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, w
zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie
wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy
z dnia 15.5.2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1574 z późn. zm.). lub którego upadłość
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym
postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego,
chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. – Prawo
upadłościowe (Dz.U. z 2016.2171).
3. Wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci Formularza
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej JEDZ). Informacje zawarte w JEDZ stanowią wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu.
4. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy pzp, przed udzieleniem zamówienia
zamawiający wezwie wykonawców występujących wspólnie, których oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 i 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp tj.
— w formie oryginału:
4.1. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Pzp, albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej. Wykonawca, w terminie 3 dni od
dnia przekazania przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w Art. 24 ust. 1 pkt 23.
Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
— w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę:



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 7 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

4.2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert; Odpis (zaświadczenie), o którym mowa w pkt 3.2. musi zawierać aktualny wykaz osób
uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy;
4.3. Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
— w formie oryginału:
4.4. Oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
4.5. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4.6. pełnomocnictwo jeżeli upoważnienie do złożenia oferty nie wynika bezpośrednio z aktualnego odpisu z
właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Angielski, Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 8 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Oferta musi zachować ważność do: 26/10/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że zastosuje procedurę oceny ofert określoną w art. 24 aa ustawy Pzp.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium:
a) Dla części 1 zamówienia (flet altowy) w kwocie 1 000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych),
b) Dla części 2 zamówienia (flet piccolo) w kwocie 600 PLN (słownie: sześćset złotych),
c) Dla części 3 zamówienia (czelesta) w kwocie 4000 PLN (słownie: cztery tysiące złotych złotych),
d) Dla części 4 zamówienia (obój) w kwocie 800 PLN (słownie: osiemset złotych),
e) Dla części 5 zamówienia (harfa) w kwocie 3 000 PLN (słownie: trzy tysiące złotych).
3. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w EUR. W przypadku wniesienia wadium w euro, dla ustalenia
jego wartości Zamawiający dokona obliczenia kwoty wniesionego wadium w EUR według kursu NBP z dnia
otwarcia ofert. W przypadku wniesienia wadium w innej walucie, koszty automatycznego przewalutowania przez
bank wniesionej kwoty na EUR ponosi Wykonawca.
4. Wymagane wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie
wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający będzie uważał za wniesione w terminie
tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdził, że środki zostały zaksięgowane na
koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się na nazwę niniejszego postępowania oraz znak
postępowania nadany przez Zamawiającego tj. ZP/PN/32/2017/NFM „Dostawa instrumentów muzycznych klasy
mistrzowskiej dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”.
6. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy PKO Bank Polski 98 1020 5226 0000
6302 0348 3377 – rachunek w PLN; PKO Bank Polski 08 1020 5226 0000 6502 0439 8251 – rachunek w EUR.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy wnoszenia odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w



Dz.U./S S142
27/07/2017
291811-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona 9 / 9

27/07/2017 S142
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w przypadku zamówień, których
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy
Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2017


